
MOCRX0096MD4

KUPNÍ SMLOUVA č. 175610191

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro část 2 - území CZ02
(Střední Cechy) podepsané dne 11. 5. 2016 mezi Ministerstvem financí, dodavatelem č. 1 (AB plus

CZ s.r.o.), dodavatelem č. 2 (ASTRA kancelářské potřeby s.r.o.), dodavatelem č. 3 (OFFICE DEPOT

s.r.o.) a dodavatelem č. 4 (ACTIVA spol. s r.o.) (dálejen „Rámcová smlouva1)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
jejímžjménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého majetku, Sekce

vyzbrojování a akvizic MO, náměstí Svobody 471/4, 16001 Praha 6
ICO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

e-mail: onmm.sva@army.cz
ID datové schránky: hjyaavk

(dále jen jako „Odběratel")
na straně jedné

a

AB plus CZ s.r.o.
se sídlem: Za Elektrárnou 419/1 b, 170 00 Praha 7
IČO: 25168860
DIČ: CZ25168860

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 83750 vedenou u Městského soudu v Praze
zastoupená: Marcelem Vavříkem nebo Davidem Chromcem, jednateli

(dále jen „Dodavatel")
na straně druhé

uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen „Kupní smlouva44) podle Rámcové smlouvy, podle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky
kancelářského papíru pro 6 resortů uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 10. 2015 pod
evidenčním číslem VZ 513112.

1

t



I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou 
Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen ..Předmět plnění") 
a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní 
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 437 046,00 Kč bez DPH, výše DPH 
činí 91 779,66 Kč, cena včetně DPH činí 528 825,66 Kč.

Formát
papíru

Kvalita
papíru

Počet balíků
(po 500 
listech)

Cena v Kě 
za 1 balík po 

500 listech 
bez DPH

Cena v Kě za 
dodávku bez 

DPH

Výše DPH 
v Kě za 
dodávku

Cena celkem 
v Kě za 

dodávku

A3 A 450 115,58 52 011,00 10 922,31 62 933,31

A4 A 6 650 57,90 385 035,00 80 857,35 465 892,35

Celková kupní cena 437 046,00 91 779,66 528 825,66

III.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy 
vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy 
Odběratelem.

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy.

IV.
Záruka

1. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý právních 
vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí 
Předmětu plnění Odběratelem.

V.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 
řídí. tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídí ustanoveními 
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními 
Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy.

2



2. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Tato Kupní smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 3 stranách.

4. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
kjejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1.

Příloha č. 2.

Příloha č. 3.

Příloha č. 4.

Specifikace Předmětu plnění - počet listů: 1

Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy - počet
listů: 2

Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem - počet listů: 1

Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným
pracovištěm v českém jazyce - počet listů: 4

3



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 175610191
Počet listů: 1

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu,
kvalitě a množství specifikovaném níže.

Odběrné místo
(Příslušné

pracoviště

Odběratele)

Formát

papíru
(A4/A3)

Kvalita

papíru
(A/B/C)

Počet

balení
(po 500

listech)

Název a

výrobce

papíru

Osoba oprávněná k převzetí

dodávky (Jméno, email, tel.)

Doplňující informace

k dodání
(Technické detaily distribuce -

velikost distribučního balení,

konkrétní forma předáni atp.)
Jméno Telefon

NS 695000 Brandýs

n.L. (Boleslavská

929, 250 02 Brandýs

nad Labem - Stará

Boleslav)

A3 A 200

EUROPAPIER-

BOLIEMIA,

spol. s r.o.

Sklad b.29

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

NS 721400 Čáslav

(Chotusice Letiště,

285 76 Chotusice)

A3 A 250

EUROPAPIER-

BOHEMIA,

spol. s r.o.

Multisklad

Doba dodání: Po - Čt, 7 - 14h

NS 695000 Brandýs

n.L. (Boleslavská

929, 250 02 Brandýs

nad Labem-Stará

Boleslav)

A4 A 1250

EUROPAP1ER-

BOHEMIA,

spol. s r.o.

Sklad b.29

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

NS 721400 Čáslav

(Chotusice Letiště,

285 76 Chotusice)

A4 A 2400

EUROPAPIER-

BOHF.M1A,

spol. s r.o.

Multisklad
Doba dodání: Po - Čt, 7 - 14h

NS 793500 Jince

(Zborovská 2,

262 23 Jince)
A4 A 900

EUROPAPIER-

BOHEMIA,

spol. s r.o.

Objekt č. 32

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

NS 551200 Brandýs

n.L. (Boleslavská

929, 250 02 Brandýs

nad Labem - Stará

Boleslav)

A4 A 2000

EUROPAPIER-

BOHEMIA,

spol. s r.o.

Sklad b. 25 a b. 29

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

NS 822003 Brandýs

n.L. (Boleslavská

929, 250 02 Brandýs

nad Labem - Stará
Boleslav)

A4 A 100

EUROPAPIER-

BOLIEM1A,

spol. s r.o.

Budova č. 4

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

1



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 175610191

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 92

odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách
Část 2: Střední Čechy CZ02

v YZVA

k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy
ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financí, dodavatelem Č. 1 (AB nlus CZ
s.i.o.), dodavatelem č. 2 (ASIRA kancelářské potřeby s.r.o.), dodavatelem č. 3 (OFFICE DEPOT
s.ro.) a dodavatelem č. 4 (ACTIVA spol. s r.o.) ve prospěch a na účet odběratele a ve smyslu § 92
odst. _ pism. a) zakona c. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů’

ODBĚRATEL:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jednající: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka
Odboru nabývání movitého majetku. Sekce
vyzbrojování a akvizic MO
Na adrese: náměstí Svobody 471/4. 160 01
Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

DODAVATEL:
AB plus CZ s.r.o.
Sídlo: Za Elektrárnou 419/1 b. 170 00 Praha 7
Jednající: Marcel Vavřík nebo David Chromec.
jednatelé
IČO: 25168860
DIČ: CZ25168860

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu
(dále jen ..Návrh") na dodávku:

na uzavření Kupní smlouvy

Odběrné místo
(Příslušné pracovisté

Odběratele)

Formát
papíru

(A4/A3)

Kvalita
papíru

(A/B/C)

Počet balení
(po 500
listech)

Osoba oprávněná k převzetí
dodávky (Jméno, email, tel.)

Doplňující informace
k dodání

(Technické detaily distribuce -
velikost distribuěniho balení,
konkrétní forma předání atp.)Jméno Telefon

NS 695000 Brandýs n.L

(Boleslavská 929.250 02
Brandýs nud Labem -
Stará Boleslav)

A3 A 200 Sklad b.29

Doba dodáni: Po - Pá od 8 - 12h

NS 721400Čáslav
tChotusicc Letiště.
285 76Chotusice)

A3 A 250 Multis klad

Doba dodáni: Po - Čt, 7- 14h

NS 695000 Brandýs n.L
(Boleslavská 929.250 02
Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav)

A4 A 1250 Sklad b.29

Doba dodání: Po - Pá od 8 - I2h

1



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 175610191

NS 721400 Čáslav
(Chotusice Letiště,
285 76 Chotusice)

A4 A 2400 Multisklad
Doba dodání: Po - Čt. 7 - 14h

NS 793500 Jince

(Zborovská 2.
262 23 Jince)

A4 A 900 Objekt č. 32

Doba dodáni: Po - Pá. 8 - 12h

NS 551200 Brandýs n.L.

(Boleslavská 929. 250 02
Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav)

A4 A 2000 Sklad b. 25 a b. 29
Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

NS 822003 Brandýs n.L.

(Boleslavská 929.25002
Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav)

A4 A 100 Budova č. 4

Doba dodáni: Po - Pá. 8 - 12h

Platba za dodávku proběhne na účet dodavatele: místem dodání jsou odběrná místa uvedená výše.

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odběratele je:

Ing. Markéta Dobešová, tel.: 973 216 759. fax: 973 216 646.
e-mail: onmm.sva@army.cz

Další podmínky:
Dodavatel je povinen podle 61. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdrženi této
Výzvy Odběrateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá.

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních dnů od
obdržení této Výzvy.

Odběratel je povinen podle 61. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou
Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.

Příloha č. 1 Návrh na uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006
Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Část 2: Střední Čechy CZ02
- počet listů: 4 vč. specifikace předmětu plnění

/C



Dobešová Markéta - MO 1350 - ŠIS AČR
Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 175610191

Předmět: FW: VZ Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů - část 2: Střední Čechy CZ02

Subject: RE: VZ Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů - část 2: Střední Čechy CZ02

Dobrý den paní Dobešová,

Potvrzuji přijetí Vaší výzvy.

S pozdravem

Vedoucí odd. významných zákazníků

AB plus CZ s.r.o.
Logistic&Bussines Park
Panelová 406/9
190 15 Praha 9

Home page: www.vasekancelar.cz

Právní prohlášení: Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat utajované

informace, informace považované společností AB plus CZ s.r.o. za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů

„e republiky Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování,

zpřístupněni další osobě a podobně. O chybném doručení informujte prosím odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

1



Příloha č. 4 kupní smlouvy č. 175610191

Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným pracovištěm
v českém jazyce

<§ SPM Ubotatol SPM - SecuXy Pup*, M4I. Uoméftck* 272 411 08 Slétl, ič 2514J4C8
_ „ DIČ CZ699003877
Zkuíeonl WteraMf tttMtov.ná ČIA 4 L 1580 dle ČSN EN ISO/IEC 17025

PIOIOKO) o rtouíKéch 4 08-SPM-15 C (JET)

A
L 1580

Protokol o zkouškách
č. 08-SPM-15 C

(JET)

Protokol schválila:

Datum: 2.11.2015

Podpis:

SO-F-04/09
Slona 1/4

8



Příloha č. 4 kupní smlouvy č. 175610191

ó SPM l“"s™ • ^ xn sssi,m""»*-■«»««

1. Objednatel

EUROPAPIER-BOHEMIA, spol s ro 
K Pérovně 1384/13 
102 00 Praha 10

IČ: 48112178 
DIČ: CZ48112178

Datum objednávky: 27 10.2015

2. Předmět zkoušky

Rozbor dodaných vzorků papíru.

3. Datum přijeti vzorku

29.10.2015

4. Datum a místo zkoušek

30 10.2015 - 31 10.2015, Laboratoř SPM - Secunty Paper MIH

5. Identifikace metod zkoušek

—----------------------------- Zkušební postup
Stanoveni plošné hmotnosti ISO 536

Stanoveni tloušťky, hustoty a měrného ISO 534
objemu

Stanoveni hladkosti dle Bekka 

Stanovení Bělosti ISO a CIE 

Stanoveni opacity

ISO 5627

ISO 2470-1, 2470-2, 11475. 11476 

ISO 2471

6. Zkušební zařízeni

Evidenčn Název 
i číslo

SPM 86 Bnghtness-color- 

meter

SPM 83 Vány KERN 

SPM 112 Tlouštkomér 

SPM 100 Hladkost Bekk

Sériové číslo výrobce

42369 Frank PTI

076930007

6676T014

1133

METROTEC. S.A 

Frank PTI

SD-F-04V09
Sliina 2M



Příloha č. 4 kupní smlouvy č. 175610191

o SPM Labo'atoí SPM - Secuniy Paper Milí. Irto/né/ickí 272. 411 08 ftmi! ,f-

7. Zkoušené položky (označeni) 

08- SPM-15C JET

8. Podmínky zkoušeni

.P.lBíU„a,?P9"k1'se P°*> ISO 187. Po celou dobu zkoušky se udržujiv klimatizované atmosféře.

9. Výsledky měření, odhad nejistot

Stanoveni plošné hmotnosti:

82,03± 0,56 g/m2

Stanoveni tloušťky, hustoty a měrného objemu

104,70 ± 1,49 jim 

Stanoveni hladkosti dle Bekka

Stran Top 43,58 ± 2,54 s 

Strana Bekk 33,81 ± 3.00 s

Stanoveni Bělosti:

112,60 ±0.17%

Stanoveni Bélosti:

167,65 ±0,11 %

Stanoveni opacity:

94,07 ± 0,59 %

* Přepočet drsnosti na Bendtsena

Strana top 149,41 ml/min 

Strana back 179.83 ml/min

Zkoušky označené symbolem ’ nejsou zkouškami akreditovanými.

SO-F-04/09
Strana. 3/4



Příloha č. 4 kupní smlouvy č. 175610191

L'”r“'p“-•**»»-

10. interpretace

^^Sú:Bekk^ PňWÍŽné P~na hodnoty hladkost, d,e Bendtsena podie

Y - hladkost podle BendtseniTmí/mií]9 2350 °'73 *

X - hladkost podle Bekka [s]

11. Prohlášeni laboratoře

vztahuj*i se pouz^k^dobé^m^stu provedenízk^jušek^'1'01 P°S,UPÚ UVedených v tomto protokolu a

Ve Štéti, dne 2.11.2015

Protokol zpracoval:

Bez pisemněho souhlasu laboratoře nesmi být

tento dokument reprodukován jinak než celý

Konec protokolu


